
Marc O Polo pościel Jarna Coral różowy 200 x
220 cm z 2 poszewkami 80 x 80 cm
Indeks: 871067 Producent: Marc O'Polo Kod producenta: 730283-100DE-004

Cena: 810.25 zł

Opis

Marc O Polo pościel Jarna Coral pink 1 poszwa na kołdrę
200 x 220 cm + 2 poszewki na poduszkę 80 x 80 cm
Producent: Marc O Polo

Delikatna i gęsto tkana pościel satynowa Jarna Coral Pink z merceryzowanej, czesanej bawełny mako zapewnia optymalne
warunki do spania, w którym można się czuć komfortowo. Zapach lekki, z przyjemnie gładką powierzchnią, cudownie
przyjazny dla skóry i z wieloma pozytywnymi właściwościami zapewnia optymalne warunki do spania. Pościel z bawełny
wyrównuje temperaturę, przepuszcza powietrze i reguluje wilgotność. Najlepsze warunki dla spokojnego snu są dostępne z
bawełnianymi pościelami. Mako satyna jest przyjemna w dotyku i delikatna, rozpieszcza w miękkiej dla skóry bawełnie.
Pościel z czystej bawełny reguluje wilgotność, wyrównuje temperaturę i przepuszcza powietrze. Zamek błyskawiczny
idealnie uzupełnia pościel Marc O'Polo. Wyjątkowy komfort. Elegancka pościel z wysokiej jakości, naturalnych materiałów.
W miękkich kolorach i skandynawskim stylu. Marc O'Polo, założona w 1967 roku w Sztokholm, oznacza relaksujący,
miejski styl życia z wymagającymi standardami i zamiłowaniem do naturalnych materiałów. Do tego doskonale wpasowuje
się również nowa kolekcja Home. Oferuje on szeroką gamę stylowych pledów, ręczników i szlafroków.

Pościel Marc O Polo Jarna Coral Pink to doskonały wybór dla tych, którzy cenią sobie komfortowy sen i elegancki wygląd
swojej sypialni. Wykonana z wysokiej jakości bawełny mako, zapewniającej miękkość i wygodę podczas snu. Pościel jest
łatwa w utrzymaniu czystości i posiada zamek błyskawiczny ułatwiający jej używanie. W pełni zgodna z normami Ökotex,
co świadczy o bezpieczeństwie i jakości materiałów użytych do produkcji. Zachwyć się delikatnym różowym kolorem, który
doda uroku i świeżości Twojej sypialni.

Marka Marc O Polo przynosi do Twojej sypialni klasyczny, skandynawski design, który łączy w sobie elegancję i
funkcjonalność. Pościel Jarna Coral Pink to nie tylko dodatek do łóżka, to kluczowy element zapewniający komfortowy sen i
relaks. Zestaw zawiera poszwę na kołdrę o wymiarach 200 x 220 cm oraz 2 poszewki na poduszkę o wymiarach 80 x 80
cm. Odkryj nowy wymiar komfortu i stylu dzięki pościeli Marc O Polo.

Materiał: 100% bawełna
Zamknięcie: zamek błyskawiczny
Materiał główny: satyna mako
Ökotex: tekstylia sprawdzone pod kątem obecności substancji szkodliwych według standardu Öko-Tex 100, nr
kontrolny 0906030 Centexbel
Pranie: prać w temperaturze do 60°C.

kolor: różowy
zawarte komponenty: Poszewka na kołdrę, poszewka na poduszkę., Poszewka na kołdrę



Materiał 100% bawełna mako

Zamknięcie zamek błyskawiczny

Kolor coral różowy

Wymiary poszwy 200 x 220 cm

Wymiary poszewek 2 x 80 x 80 cm

Pranie do 60°C

Öko-Tex Tak

wzór: w paski
waga opakowania przedmiotu: 1.681 kilograms
producent: Marc O Polo
waga przedmiotu: 1600 grams
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8715944673150
Liczba części: 3
zalecane węzły przeglądania: 20658154031, 20853136031
punkt znaku wypunktowania: Materiał: 100% bawełna, Zamknięcie: zamek błyskawiczny, Materiał główny: satyna
mako, Ökotex: tekstylia sprawdzone pod kątem obecności substancji szkodliwych według standardu Öko-Tex 100, nr
kontrolny 0906030 Centexbel, Pranie: prać w temperaturze do 60°C.
Opis produktu: Delikatna i gęsto tkana pościel satynowa Jarna coral różowa z merceryzowanej, czesanej bawełny
mako zapewnia optymalne warunki do spania, w którym można się czuć komfortowo. Zapach lekki, z przyjemnie
gładką powierzchnią, cudownie przyjazny dla skóry i z wieloma pozytywnymi właściwościami zapewnia optymalne
warunki do spania. Pościel z bawełny wyrównuje temperaturę, przepuszcza powietrze i reguluje wilgotność. Najlepsze
warunki dla spokojnego snu są dostępne z bawełnianymi pościelami. Mako satyna jest przyjemna w dotyku i delikatna,
rozpieszcza w miękkiej dla skóry bawełnie. Pościel z czystej bawełny reguluje wilgotność, wyrównuje temperaturę i
przepuszcza powietrze. Zamek błyskawiczny idealnie uzupełnia pościel Marc O'Polo Wyjątkowy komfort. Elegancka
pościel z wysokiej jakości, naturalnych materiałów. W miękkich kolorach i skandynawskim stylu. Marc O'Polo, założona
w 1967 roku w Sztokholm, oznacza relaksujący, miejski styl życia z wymagającymi standardami i zamiłowaniem do
naturalnych materiałów. Do tego doskonale wpasowuje się również nowa kolekcja Home. Oferuje on szeroką gamę
stylowych pledów, ręczników i szlafroków. W celu zachowania jakości kolorów pościel należy koniecznie prać w
temperaturze 60°C. Reklamacje w tym zakresie są uznawane tylko wtedy, gdy przestrzegamy tej wskazówki.
Prasowanie: prasować umiarkowanie gorącym żelazkiem Wybielanie: nie wybielać. Kolor: koralowy różowy
marka: Marc O'Polo
specjalna funkcja: Oddychający
pory roku: lato
nazwa przedmiotu: Marc O Polo pościel Jarna Coral pink 1 poszwa na kołdrę 200 x 220 cm + 2 poszewki na
poduszkę 80 x 80 cm
data uruchomienia strony produktu: 2020-10-22T21:24:01.883Z
rozmiar: 1 Bettbezug 200 x 220 cm + 2 Kissenbezüge 80 x
materiał: bawełna
numer części: 730283-100DE-004
płeć docelowa: unisex

Parametry

Zdjęcia
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